АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.02.2023 № 138
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
состав антитеррористиче-
ской комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав  антитеррористической комиссии,

утвержденный постановлением Администрации муниципального района

Новгородской области от 01.09.2006 № 160, изложив  в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 27.02.2023 № 138

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 01.09.2006 № 160

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Маловишерского муниципального района
Новгородской области

Маслов Н.А. – Глава муниципального района Новгородской области,

председатель комиссии;

Платонов Д.Б. – заместитель Главы администрации муниципального

района Новгородской области, заместитель председателя комиссии;

Петров А.А. – начальник отдела по делам ГО и ЧС Администрации

муниципального района Новгородской области, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алешин А.Г. – начальник Маловишерского. РЭС Чудовского филиала

ОАО «Новгородоблэлектро» (по согласованию)»;

Васильев Н.Н. –начальник линейного пункта полиции на ст. «Малая

Вишера» (по согласованию);

Ермолаева И.Б. – председатель комитета образования Администрации

муниципального района Новгородской области;

Завгородняя Т.А. – начальник территориального отдела территориального

управления Роспотребнадзора в Маловишерском районе (по согласованию);

Кузанова И.Г - председатель комитета финансов Администрации

муниципального района Новгородской области;

Малышев А.А. – начальник отдела МВД РФ по Маловишерскому району

(по согласованию);

Мартынов О.А. –начальник 8 отряда противопожарной службы в

Новгородской области (по согласованию);

Михайлов В.С. –начальник Маловишерского  филиала ОАО «МРСК Северо-

запада» «Новгородэнерго производственное отделение «Ильменские

электрические сети» Маловишерский РЭС (по согласованию);
Петров Н.В.- начальник ОВО по Маловишерскому району филиала ФГКУ

«ОВО ВНГ России по Новгородской области» (по согласованию);

Прокофьева Р.В. – главный врач ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по

согласованию);

Румянцев В.Ю. - начальник железнодорожной станции «Малая Вишера»

(по согласованию);

Терентьева С.А. - начальник отдела по молодежной политике и

добровольческой деятельности Администрации муниципального района

Новгородской области;

2

Филатов В.В. – директор Муниципального унитарного предприятия

«Жилищно-коммунальное хозяйство Маловишерского муниципального района»

(по согласованию);

Филиппов А.А. - начальник Маловишерского района теплоснабжения

ООО «Тепловая компания «Новгородская» (по согласованию);

Халин А.В. – начальник Маловишерского газового участка филиала ОАО

«Газпром газораспределение Великий Новгород» в г. Великий Новгород (по

согласованию)».